18 по РП на село Струмяни, състояща се от:  

- Първи етаж – 312 кв. м.; 

- Втори етаж – 312 кв. м. 

- Мазе – 312 кв. м. 

Здравна служба на два етажа и мазе със застроена площ от 139 кв. м и гараж със застроена площ 

от 30 кв. м., находящи се в УПИ III /трети/ с пл. № 505 /петстотин и пет/ по РП на село Микрево. 

Б. ОПИСАНИЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НАЧИН НА ТРАЙНО ПОЛЗВАНЕ „НИВА” ЗА 

ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ИЛИ АРЕНДА ПО ПРОЦЕДУРА. 

I. СЕЛО ИЛИНДЕНЦИ 

№ 

ПИ с 

идентификатор Местност Категория Площ / кв.м.